



Kemisk Ugræsbejæmpning og Græssåning af 1985 ApS

Plantagevej 30, 9230 Svenstrup J.

CVR-nr. 78 20 21 14

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2025.

Erik Buus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kemisk Ugræsbekæmpning og Græssåning af 1985 ApS Plantagevej 30 9230 Svenstrup J. Telefon: 29911843 E-mail: aebuus@gmail.com CVR-nr.: 78 20 21 14 Stiftet: 17. april 1985 Hjemsted: Aalborg Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Erik Buus Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørarbejde, kemisk ugræsbekæmpning og græssåning, samt hermed forbundet arbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	146.385	141.704
1 Personaleomkostninger	-20.000	-20.000
Driftsresultat	126.385	121.704
Andre finansielle indtægter	60.270	212.494
Øvrige finansielle omkostninger	-173	-3.711
Resultat før skat	186.482	330.487
Skat af årets resultat	-41.030	-73.260
Årets resultat	145.452	257.227
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	23.452	139.427
Disponeret i alt	145.452	257.227

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	5.000	5.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.847	5.187
Varebeholdninger i alt	2.847	5.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.750
Andre tilgodehavender	1.049	1.198
Tilgodehavender i alt	1.049	2.948
Andre værdipapirer og kapitalandele	833.091	765.050
Værdipapirer i alt	833.091	765.050
Likvide beholdninger	45.111	64.071
Omsætningsaktiver i alt	882.098	837.256
Aktiver i alt	887.098	842.256

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	611.799	588.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	796.299	768.647
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.100	1.100
Hensatte forpligtelser i alt	1.100	1.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.013
Selskabsskat	66.045	43.605
Anden gæld	23.654	24.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.699	72.509
Gældsforpligtelser i alt	89.699	72.509
Passiver i alt	887.098	842.256

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.000	20.000
	20.000	20.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	823.091	10.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	138.054	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
